
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět VZ : x stavební práce dodávky

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky:

20 009 944,54 Kč

Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno

společnost s ručením omezeným

07748370

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v modernizaci kuchyně ZŠ a MŠ Na Výsluní, 

Uherský Brod. Plnění spočívá v rozsahu vyzdívek na úrovni nenosného zdiva, provedení nových nášlapných 

vrstev, výměna oken v suterénu budovy a osazení dvou VZT jednotek, a to jedna na střešní plášť budovy a 

jedna u jižní líc fasády. Součástí je rovněž provedení nových ZTI, VZT, silnoproudu a ÚT.

00291463

STCH, s.r.o.

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušeno. 

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Ing. Miroslav Polášek, místostarosta

Modernizace kuchyně ZŠ a MŠ Na Výsluní, Uherský Brod - stavba

2024111

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

služby

Nabídková cena v Kč včetně DPH

1



Účastník č. 2:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 3:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 4:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky:

e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Nabídková cena v Kč včetně DPH

Nabídková cena v Kč včetně DPH

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení:

20 509 500,00 Kč

18 876 000,00 Kč

společnost s ručením omezeným

INSTOP, spol. s r.o.

Není relevantní, žádný účastník nebyl vyloučen. 

Zátiší 1958, 688 01 Uherský Brod

46994955

společnost s ručením omezeným

46992715

17 363 498,79 Kč

společnost s ručením omezeným

Obchodní 16, 763 21 Slavičín

Nebylo použito.

Není relevantní, smlouva nebyla uzavřena. Zadávací řízení bylo zrušeno.

Není relevantní, smlouva nebyla uzavřena. Zadávací řízení bylo zrušeno.

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod

3V & H, s.r.o.

26945509

SANIZO, spol. s r.o.

2



Za zadavatele

Zadavatel zahájil dne 15.1.2025 zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. Ve lhůtě pro podání 

nabídek, tj. do 11.2.2025 podány čtyři nabídky. Komise  po otevření (odšifrování) elektronicky podaných 

nabídek provedla hodnocení nabídek podle hodnotícího kritéria stanoveného v zadávací dokumentaci a 

následně provedla  posouzení nabídky 1. v pořadí.  Po posouzení nabídky zadavatel rozhodl o výběru 

dodavatele nejvhodnější nabídky. Proti rozhodnutí o výběru dodavatele nebyly podány v zákonné  lhůtě 

námitky.  Zadavatel do dnešního dne neuzavřel s vybraným dodavatelem smlouvu o dílo, neboť tato veřejná 

zakázka je "propojena" s veřejnou zakázkou na dodávky gastrozařízení, která navazuje na tuto veřejnou 

zakázku na stavební práce. Zadavatel má formou spolufinancování  přiděleny realizaci obou veřejných 

zakázek finanční prostředky - dotaci z Operačního programu zivotního prostředí. Jedná se o jeden projekt s 

nutností naplnění indikátorů pro definitivní přidělení finančních prostředků. Vzhledem k tomu, že zadavatel v 

souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona zrušil zadávací řízení na dodávku gastrozařízení, je nutné zrušit i tuto 

veřejnou zakázku. Z tohoto důvodu komise navrhla zadavateli zrušit zadávací řízení.

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Pod Vodojemem 2607

760 01 Zlín

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Nejednalo se o nadlimitní otevřené řízení.

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 

zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:

Nebylo zjištěno.

Ve Zlíně dne 30.06.2025

3


		2025-06-30T15:00:45+0200




